
Zápis č. 1/2023 z jednání zástupců DSO Mikroregionu Kozákov (DSO MK) 

dne 13. 03. 2023 v budově OÚ Chuchelna 

 

 

Přítomní členové: E. Peštová, J.Plíva, D.Pražák 

Zapisovatel: R. Špidlenová 

Projektová manažerka: J. Vaničková 

 

Program jednání: 

 

1) Navázání spolupráce s organizací destinačního managementu 

(Sdružení Český ráj) 

Paní Vaníčková přítomné členy DSO Mikroregionu Kozákov informovala, že 

spolupráce je možná dvěma způsoby – formálně (po zaplacení členského příspěvku) a 

neformálně, přičemž už neformální účast je ze strany Sdružení Český ráj vítána, protože 

mají zájem na spolupráci s obcemi v regionu. Rovněž je spolupráce s organizací 

destinačního managmentu většinou bodově hodnocena v žádostech o dotaci. Zástupci 

DSO MK Kozákov jednomyslně rozhodli o navázání neformální spolupráce 

s organizaci destinačního managmentu. 

 

USNESENÍ č. 1 /2023: Zástupci DSO MK Kozákov jednomyslně rozhodli o 

navázání neformální spolupráce s organizaci destinačního managmentu – 

Sdružení Český ráj. 

 

2) Počet členských obcí MR Kozákov 

Paní Vaníčková se dotázala zástupců MK Kozákov, jestli neuvažovali o zvýšení počtu 

členských obcí v MK Kozákov, protože při některých žádostech o dotaci musí být 

minimálně 5 členských obcí. Zástupci MK Kozákov se dohodli, že paní Vaníčková 

zkusí oslovit starosty obcí Tatobity a Radostná pod Kozákovem, s nabídkou členství 

v MK Kozákov.  

 

 

 



3) Dobíjecí cyklostanice Ostrov 

Dotační titul, který by kryl náklady na vybudování dobíjecí cyklo stanice na Ostrově, 

nebyl zatím vypsán, předpokládány termín vypsání je jaro 2023. Jakmile bude mít paní 

Vaníčková informace o jeho vypsání, tak bude zástupce DSO MK Kozákov informovat. 

 

4) Karavanové stání 

Ze strany KČT by byl o karavanové stání zájem, ale žádost o dotaci mohou podat pouze 

obce. Chuchelna ani Záhoří žádost o dotaci podávat nechtějí. Pan Pražák zjistí jestli by 

byl zájem ze strany Semil a zda by bylo možné vybudovat karavanové stání v plném 

rozsahu a nebyl by problém např. s biologickou čističkou. 

 

5) Členové dozorčí rady: 

Semily  Ing.Tomáš Sábl 

Záhoří  Monika Pečená 

Chuchelna Petr Coufal 

 

V Semilech dne 14.3.2023 

 

 

……………………  ……………………  …………………….. 

Chuchelna   Semily    Záhoří 

 

 

 

 

 

 

 


